

Náklady soupisu celkem

		Název položky	MJ	množství	JC	Cena celkem	Poznámka-výpočet
	1	Zemní práce					
25	K	564861111 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,000	207,50	4 150,00	
27	K	596211210 Kladení dlažeb z betonových zámkových dlaždic komunikací pro cest s ložením z kamenná těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se	m2	20,000	297,00	5 940,00	
28	M	59245020 dlažba skládaná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	20,000	287,00	5 740,00	doplnění všech ploch zámkové dlažby
	D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
93	K	612131300 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	16,500	29,80	491,70	Archív m.č.1.01 = 16,5
92	K	613321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých	m2	16,500	410,00	6 765,00	oprava sanační omítkou vstup archív
89	K	622323191 Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5	m2	16,500	18,00	297,00	
58	K	622331141 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	92,500	465,00	43 012,50	dodatečná oprava fasády
86	K	623131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m2	92,500	29,80	2 756,50	dodatečná oprava fasády
57	K	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	92,500	42,60	3 940,50	dodatečná oprava fasády
7	K	941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	92,500	39,50	3 653,75	
11	K	941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	92,500	27,40	2 534,50	
142	K	978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	92,500	116,50	10 776,25	dodatečná oprava fasády
4	K	783827123 Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	55,575	251,50	13 977,11	zadní strana fasády 17,1*3,25=55,575m2
	D 997	Přesun sutě				0,00	
51	K	997013111 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	12,500	510,00	6 375,00	
53	K	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,000	15,10	1 389,20	
	D 998	Přesun hmot				0,00	
94	K	998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	22,500	257,50	5 793,75	
	D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
60	K	711161212 Ukončení izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi	m2	65,900	132,00	8 698,80	
143	K	784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,450	14,50	3 805,53	Archív m.č. 1.02= 62,5m2+m.č.1.01=16,5m.č. 1.06=10,5
144	K	784221101 Malby z malířských směsí ořezvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,450	36,10	9 474,45	Kino vstup 37,5m2*denní místnost 4.04=69,75+schodiště 65,70m2
145	K	784221131 Malby z malířských směsí ořezvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	262,450	3,50	918,58	celkem 262,45
5	K	767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	86,400	68,90	5 952,96	kompletní demontáž a montáž velkého póda
		Dodávka vodovodné překližky	ks	1,000	2 995,00	2 995,00	
		Doplnění dlažeb u dveří D+M+ bourání	m2	4,500	950,00	4 275,00	
		Cena celkem bez DPH				153 713,08	